
                           

Ministero dell’Istruzione

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Alessandro Manzoni”
Via delle Rimembranze, 34/36 - 20088 Rosate (Mi) - Tel.02.90848867 

e-mail: miic87600l@istruzione.it   

    

                                                        
                                                                                                                                                                                                  

Al Personale ATA 

Oggetto: turnazioni personale ATA pulizia segreteria

Si comunica la seguente turnazione del personale collaboratore scolastico dal 04-09-2023 al 08-09-2023 
per la pulizia giornaliera della segreteria

Lunedì 04/09/2023: Tumminello dalle ore 07.18 alle ore 08.00 (segreteria)

Martedì 05/09/2023: Severin dalle ore 07.18 alle ore 08.00 (segreteria)

Mercoledì 06/09/2023: Tumminello dalle ore 07.18 alle ore 08.00 (segreteria)

Giovedì 07/09/2023:  Severin dalle ore 07.18 alle ore 08.00 (segreteria)

Venerdì 08/09/2023: Severin e Tumminello dalle ore 07.18 alle ore 08.00 (segreteria)

A partire dal 03/07/2023 l’orario di servizio valido per tutti i plessi è il seguente: ore 07.18- ore 14.30.

Scuola secondaria di Rosate:

Lunedì 04/09/2023:    ore 07.18-14.30 Reddavide
                          ore 07.18-14.30 Riccardi
                          ore 07.18-14.30 Tridico
                          ore 07.18-14.30 Zappia R.

                        

Martedì 05/09/2023:   ore 07.18-14.30 Reddavide
                          ore 07.18-14.30 Riccardi
                          ore 07.18-14.30 Tridico
                          ore 07.18-14.30 Zappia R.

Mercoledì 06/09/2023: ore 07.18-14.30 Reddavide
                          ore 07.18-14.30 Riccardi
                          ore 07.18-14.30 Tridico
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                          ore 07.18-14.30 Zappia R.

Giovedì 07/09/2023:  ore 07.18-14.30 Reddavide
                          ore 07.18-14.30 Riccardi
                          ore 07.18-14.30 Tridico
                          ore 07.18-14.30 Zappia R.

Venerdì 08/09/2023: ore 07.18-14.30 Reddavide
                         ore 07.18-14.30 Riccardi
                         ore 07.18-14.30 Tridico
                         ore 07.18-14.30 Zappia R.

Scuola primaria/infanzia di Calvignasco: 

Lunedì 04/09/2023:    ore 07.18-14.30 La Bella M.
                          ore 07.18-14.30 Carbone C. 
                          ore 07.18-14.30 Zappia S.
                        

Martedì 05/09/2023:   ore 07.18-14.30 La Bella M.
                          ore 07.18-14.30 Carbone C. 
                          ore 07.18-14.30 Zappia S.

Mercoledì 06/09/2023: ore 07.18-14.30 La Bella M.
                          ore 07.18-14.30 Carbone C. 
                          ore 07.18-14.30 Zappia S.

Giovedì 07/09/2023:  ore 07.18-14.30 La Bella M.
                          ore 07.18-14.30 Carbone C. 
                          ore 07.18-14.30 Zappia S.

Venerdì 08/09/2023: ore 07.18-14.30 La Bella M.
                          ore 07.18-14.30 Carbone C. 
                          ore 07.18-14.30 Zappia S.

Scuola primaria di Bubbiano: 

Lunedì 04/09/2023:    ore 07.18-14.30 La Bella G.
                          ore 07.18-14.30 Leo D. 
                          ore 07.18-14.30 Tatulli 
                        

Martedì 05/09/2023:   ore 07.18-14.30 La Bella G.
                          ore 07.18-14.30 Leo D. 
                          ore 07.18-14.30 Tatulli 

Mercoledì 06/09/2023: ore 07.18-14.30 La Bella G.
                          ore 07.18-14.30 Leo D. 
                          ore 07.18-14.30 Tatulli 

Giovedì 07/09/2023:  ore 07.18-14.30 La Bella G.
                          ore 07.18-14.30 Leo D. 
                          ore 07.18-14.30 Tatulli 
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Venerdì 08/09/2023: ore 07.18-14.30 La Bella G.
                          ore 07.18-14.30 Leo D. 
                          ore 07.18-14.30 Tatulli 

Scuola primaria di Rosate: 

Lunedì 04/09/2023:    ore 07.18-14.30 Tumminello
                          ore 07.18-14.30 Severin 
                        

Martedì 05/09/2023:   ore 07.18-14.30 Tumminello
                          ore 07.18-14.30 Severin 

Mercoledì 06/09/2023: ore 07.18-14.30 Tumminello
                          ore 07.18-14.30 Severin 

Giovedì 07/09/2023:  ore 07.18-14.30 Tumminello
                          ore 07.18-14.30 Severin 

Venerdì 08/09/2023: ore 07.18-14.30 Tumminello
                          ore 07.18-14.30 Severin

Scuola dell’infanzia di Rosate:

Lunedì 04/09/2023:    ore 07.18-14.30 Consolini
                          ore 07.18-14.30  Ferri
                        

Martedì 05/09/2023:   ore 07.18-14.30 Consolini
                          ore 07.18-14.30 Ferri

Mercoledì 06/09/2023: ore 07.18-14.30 Consolini
                          ore 07.18-14.30 Ferri

Giovedì 07/09/2023:  ore 07.18-14.30 Consolini
                          ore 07.18-14.30 Ferri

Venerdì 08/09/2023: ore 07.18-14.30 Consolini
                          ore 07.18-14.30 Ferri

Considerato  che  in  data  05/09/2023  avranno  inizio  le  attività  didattiche  presso  la  scuola
dell’Infanzia di Rosate e presso la scuola dell’Infanzia di Calvignasco, si effettuano le seguenti
integrazioni a supporto delle collaboratrici della scuola dell’Infanzia al fine di garantire un regolare
svolgimento delle attività didattiche:

04/09/2023 Scuola dell’Infanzia di Calvignasco: Tatulli dalle ore 08.00 alle ore 13.00

04/09/2023 Scuola dell’Infanzia di Rosate: Severin dalle ore 08.00 alle ore 13.00
                                                          Zappia R. dalle ore 08.00 alle ore 13.00

Ringrazio per la collaborazione.

MIIC87600L - MIIC87600L - CIRCOLARI - 0000002 - 03/09/2023 - DSGA - U



                                                          

Si  ricorda  che  domani  04/09/2023  si  svolgerà  il  collegio  settoriale  presso  la  scuola
dell’Infanzia di Rosate dalle ore 09.30 alle ore 10.30 e presso la scuola secondaria di Rosate
dalle ore 10.45 alle ore 12.00

https://istitutocomprensivorosate.edu.it/2023/07/26/calendario-scolastico-anno-scolastico-2023-
2024/

L’orario di servizio del personale di segreteria è il seguente:
ore 08.00-ore 15.12

                                                                                                                                       Il Dsga
                                                                                                                                     Felice Salcuni

Firma autografa omessa ai sensi del Dlgs 39/93
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